
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Postřikovač tlakového čerpadla
pro všechny čističe Normfest
bez ruční pumpy s uzávěrem / 2000-806

Tlakový rozprašovač 1 litr
Plastová nádoba
4 bar provozní tlak
pro prací prostředky s hodnotou pH 1-7
s litrovou stupnicí
chemicky odolné těsnění Viton
1,5 m chemicky odolná stříkací hadice
50 cm zahnutá trubka z nerezové oceli
Plochá tryska s tryskou z nerezové oceli, Ø 0,91
mm
Přetlakový ventil
Přípoj stlačeného vzduchu
integrovaný trychtýř
Revolverový ventil z nerezové oceli

Rozsah dodávky:
kontejner
trubka
Stříkací trubice
Spona
BEZ ramenního popruhu
BEZ ručního čerpadla pro zvýšení tlaku

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Oblasti použití
Postřikování:
- čistění a předběžné ošetřením postřikem
- čistění koberců, čištění vozidla
- odstranění graffiti
- atd.

Vytváření pěny:
- pěnové čištění a dezinfekce podlahových krytin
- stěny
- atd.


